
Les côtes et les surfaces sont mentionnées à titre indicatifs et sont suceptibles de variation dans les tolérances du contrat de réservation. Les gaines et les soffites sont mentionnés à titre indicatifs; 
ils sont suceptibles de légères variations ou créations en fonction d'impératifs techniques ou administratifs.L'emplacement des éléments de cuisines et salles de bains est donné à titre indicatif.

DARAGON LESAGE ARCHITECTES 
Plan de vente du 2 Octobre 2014

Green Harmonie
Douvaine

Echelle :0 0.5 1 m 2 m

D C B A
D

m²

m²
m²

Séjour
Salle-de-bains

m²WC

m²
Entrée

Dgt

Niveau                                   RDC
Type                                        T4

m²Chambre 1

m²

m²

TOTAL

m²

m²

m²Douche/WC

Chambre 2

Chambre 3

Appartement n°                  n°D004

Habitable

m²Jardin
11.00Terrasse

5.08

5.63

1.93

2.97
11.08

245.95

30.62

5.53

9.24

10.41

82.50

L.
V

.

120/220

80x130

L.
L.

Pl.

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3
Pl. Pl.

Bains

WC

Douche
WC

Dgmt

CuisineSéjour

Entrée

32
5

26
0

26
0

Terrasse

Jardin 
à jouissance privative

D 004

604

341 258

21
1

60306

371 58

51
2

20
0

C
ui

si
ni

èr
e

Fr
ig

o
C

ha
ud

.

Tablette
 carrelée

L.
V

.

120/220

80x130

L.
L.

Pl.

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3
Pl. Pl.

Bains

WC

Douche
WC

Dgmt

CuisineSéjour

Entrée

32
5

26
0

26
0

Terrasse

Jardin 
à jouissance privative

D 004

604

341 258

21
1

60306

371 58

51
2

20
0

C
ui

si
ni

èr
e

Fr
ig

o
C

ha
ud

.

Tablette
 carrelée

D
09

‘
49

3

‘
45

8

‘
49

3

E
V

D
08

D
11

do
uc

he

E
U

D
10

E
V

E
U

‘
45

8

E
P

 D
01

‘
44

3

au
 lo

t V
R

D

E
P

 D
02

‘
44

3

au
 lo

t V
R

D

re
le

va
ge

E
P

 a
u 

lo
t

V
R

D

V
as

qu
e

E
UE

V
E

U


	PV D004 - Elec

